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Cod. 640728-2

SMANICATO ESD DI SICUREZZA, TAGLIE DA XS A SXL

Gilet antistatico ad alta visibilita con strisce riflettenti e simbolo ESD cucito sul petto.
La chiusura anteriore avviene per mezzo di bottoni automatici coperti.
Disponibile in 2 colorazioni.

Caratteristiche

e Colori disponibili: Giallo (mod. HIV-CR10HI-Y), Arancione (mod. HIV-CR10HI-0)
Taglie: da XS a 5XL - Modello: Unisex

Composizione tessuto: 98% Poliestere, 2% Fibra conduttiva

Peso tessuto: 115 g/mq

Conforme CEl 61340-5-1.

VARIABILI DI PRODOTTO
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Cod.
6407280-XS
6407280-S
6407280-M
6407280-L
6407280-XL
6407280-2XL
6407280-3XL
6407280-4XL
6407280-5XL
640728Y-XS
640728Y-S
640728Y-M
640728Y-L
640728Y-XL
640728Y-2XL
640728Y-3XL
640728Y-4XL
640728Y-5XL
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Descr.

Colore
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
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Taglia
XS

XL
2XL
3XL
4XL
5XL
XS

XL

2XL
3XL
4XL
5XL



